

# Sabah Bülteni

15 Nisan  
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   ahlatci\_yatirim   ahlatciyatirim

**YURT İÇİNDE İŞSİZLİK ORANI VE BÜTÇE DENGESİ TAKİP EDİLECEK**

Yurt içi piyasa bayram tatili nedeni ile çoğunlukla kapalı olurken ekonomi yönetimi Dünya Bankası ile 5 yıllık ekonomik işbirliği yürürlüğe girdi. Konuya dair Mehmet Şimşek "Dünya Bankası'nın ilk 3 yıl içinde ülkemize ilave 18 milyar dolarlık finansman sağlayacağı Ülke İşbirliği Çerçevesi Programı, Bankanın İcra Direktörleri Kurulunda görüşülerek yürürlüğe girdi" dedi.

Türkiye İsrail'e 54 ürünün ihracatına kısıtlama kararı alarak, Gazzede ateşkesin ilanına kadar kararın yürürlükte kalacağını belirtildi.

Dünya Bankası Türkiye için büyüme hedef tahminini 2024 yılı için %3 olarak açıkladı.

ABD'de enflasyon verisi açıklandı mart ayında enflasyon aylık bazda yüzde 0,4 olurken yıllık bazda yüzde 3,5'e yükseldi. Çekirdek enflasyon da 3 ay üst üste beklentinin üzerinde gerçekleşti. Bu artışla beraber piyasada beklentiler enflasyonun yüksek olması itibarıyla Fed'in faiz indirimi konusunda aceleci olmayacağı yönünde. Dolayısıyla para piyasasında Fed faiz indirim beklentisi ikiye düşmüş durumda.

Avrupa Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. ECB'den para politikası kararına ilişkin yapılan açıklamada, Bankanın refinansman faizini yüzde 4,50, mevduat faizini yüzde 4 ve marjinal fonlama faizini yüzde 4,75'te sabit tuttuğu belirtildi.

Böylece, para politikasına yönelik yılın üçüncü toplantısında, art arda beşinci kez 3 temel politika faizi sabit tutulurken faiz oranları Avrupa tarihindeki en yüksek seviyede kalmaya devam etti.

Karar sonrasında açıklama yapan merkez bankası başkanı Lagarde,"Birkaç üye nisan ayında aldığımız sınırlı verilere dayanarak yeterince güvende hissetti. Ancak, haziran ayında çok daha fazla veri aldığımızda güveni pekiştirme ihtiyacı konusunda rahat olan üyelerin çok büyük bir çoğunluğunun fikir birliğine varmaya karar verdiler."

Iran ve İsrail arasındaki gerilim Ons Altının fiyatını 2.430 dolar seviyesini test etmesini sağlarken Iran ve İsrail arasında doğrudan bir çatışma yaşanması halinde petrol fiyatlarının 100 dolara ulaşabileceğini söylüyor. Brent petrol varil başına 91,5 dolar seviyesine kadar hareketlendi. Bu hafta içinde jeopolitik etkileri izlemeye devam edeceğiz.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	**	İşsizlik Oranı (Aylık)	-	9,10%	Şubat
11:00	Türkiye	**	Bütçe Dengesi	-	-153,80B	Mart
14:30	Türkiye	**	Brüt Döviz Rezervleri	-	68,75B	-
14:30	Türkiye	***	Net Döviz Rezervleri	-	15,45%	-
15:30	ABD	***	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	0,50%	0,30%	Mart
15:30	ABD	***	Perakende Satışlar (Aylık)	0,4%	0,6%	Mart

## USD/TRY

15 Nisan 2024



Kur tarafında Bayram tatili boyunca yurt dışında yaşanan jeopolitik gerilim kaynaklı yükseliş gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün yurt içinde işsizlik oranı ve bütçe dengesi açıklanacak. ABD'de ise haftanın ilk işlem gününde perakende satışlar ve New York Empire State imalat endeksi takip edilecek. Geri çekilmeler Bayram tatili sonrasında sınırlı kalmaya devam edebilir. Teknik olarak 32,30TL seviyelerine doğru geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yükselişlerde 32,50TL seviyesi geçilmedikçe, bu bölgeye yaklaştığı yerler kar al için düşünülebilir. Beklentimiz: 32,30-32,45 Yön: Yatay.

## EUR/TRY

15 Nisan 2024



Çaprazda özellikle paritede yaşanan aşağı yönlü baskının sert gerçekleşmesi ile birlikte yükselişlerin hız kestiğini söyleyebiliriz. Son TCMB faiz artışı sonrasında da Türk Lirası daha güçlü kalmaya devam ediyor. Bugün yurt içinde işsizlik oranı ve bütçe dengesi açıklanacak. Avrupa'da ise şubat ayı sanayi üretimi verisini takip edeceğiz. Teknik olarak 34,50TL seviyesi altında kalıcılık olması durumunda, üssel 50 GAO. 32,30TL, bu seviyeye yaklaştığı yerler alış fırsatı olmaya devam ederken, yükselişlerde 34,65TL seviyeleri kısa vadeli kar al için uygun. Gün içi beklentimiz: 34,40-34,65 Yön: Yatay.

## EUR/USD

15 Nisan 2024



Paritede özellikle son üç günde küresel piyasalarda jeopolitik risklerin artması ve ABD dolarına yönelik sonrası sert geri çekilme yaşandı. Bugün Avrupa'da şubat ayı sanayi üretimi verisini takip edeceğiz. ABD tarafında ise haftanın ilk işlem gününde perakende satışlar ve New York Empire State imalat endeksi açıklanacak. Teknik olarak 1,0618 seviyesine kadar geri çekilen paritenin aşırı satış bölgesinde olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle, 1,0650 seviyesi altında 1,06 zarar durdur ile alışlar yapılabilir. 1,07 yükselişleri kısa vadeli kar al için uygun. Gün içi beklentimiz: 1,0630-1,0700 Yön: Yukarı.

## ONS ALTIN

15 Nisan 2024



Ons altın özellikle İran-İsrail gerilimi beklentisi ile yükselme gerçekleşirken, Cuma günü 1400 dolar üzerine çıkarak yeni zirve seviyeleri test ettikten sonra gerilimin azalması ile 2350 dolar seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD'de ise haftanın ilk işlem gününde perakende satışlar ve New York Empire State imalat endeksi takip edilecek. Orta vadeli 2300 dolar aşağı kırılmadıkça yükseliş trendinin devam ettiğini söyleyebiliriz. Teknik olarak 2350 dolar ve altı alış fırsatı olmaya devam edecek. Yükselişlerde 2370 dolar kar al için kısa vadede takip edilebilir. Gün içi beklentimiz: 2340-2370 Yön: Yatay

## GBP/USD

15 Nisan 2024



Paritede dolar karşısındaki diğer para birimleri gibi jeopolitik risk kaynaklı ABD doları kaynaklı baskıyı görebiliyoruz. Sterlin tarafında veri ve haber akışı sınırlı kalması bu baskının daha fazla hissedilmesine neden oldu. Bugün ABD'de perakende satışlar ve New York Empire State imalat endeksi açıklanacak. İngiltere'de BoE üyeleri konuşmaları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2450 ve altı alış için gün içinde değerlendirilebilir. Olası 1,2450 üzeri kalıcı yükselişlerde ise 1,2500 seviyesi ve üzeri kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2440-1,2490 Yön: Yukarı.

## GRAM ALTIN

15 Nisan 2024



Gram altında son dönemde kur tarafında yaşanan yatay fiyatlaması sonrasında özellikle ons altın fiyatlaması etkili olmaya devam ediyor. Yurt içinde Bayram tatili boyunca yaşanan kurdaki yükselişe paralel jeopolitik risk kaynaklı ons altında 2400 dolar üzerinin test edilmesi gram altında 2570TL yeni zirve fiyatlamasını beraberinde getirdi. Bugün kurda yatay fiyatlaması devamı beklenirken, ons altında da oynaklığın açıklamalar sonrasında azalacağını düşünüyoruz. Teknik olarak 2450TL ve altı geri çekilmeler alış, 2470TL yükselişlerinde kar al düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2440-2470 Yön: Yatay.

# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Nedife KESEN** Araştırma Uzmanı  
**Tuğba EKİN** Araştırma Uzmanı

### 2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%31 Karda / %69 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatcı\_yatırım ahlatciyatirim

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM